



Sprawa nr 32/ZAP/2024

Olsztyn, dnia 14 maj 2024 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Dostawa obłożeń, fartuchów sterylnych i niesterylnych oraz pozostałych wyrobów medycznych z włókniny i folii (powtórzenie unieważnionych części zamówienia sprawa 16/2024)

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy Zadania nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie i parametrach:
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów, Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H₂O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.
 - 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 220cm x 320cm, z dwoma otworami o średnicy 10cm, zintegrowana z transparentną foliową wstawką po dwóch stronach serwety
 - 1 x serweta nieprzylepna o wymiarach 100cm x 150cm
 - 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
 - 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m², wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części fartucha zachodzące na siebie, zapięcie na rzep, mankiet 7,5cm. Rozmiar XL długość 138cm
 - 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 cm., wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 60 cm x 150 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m²

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

2. Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

3. Czy Zamawiający dopuści serwetę z folii PE i włókniny PP, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

4. Czy Zamawiający dopuści fartuch operacyjny z włókniny SMS z mankietem o długości 7,5cm rozmiar M 124cm +/-3cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

5. Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną w rozmiarze 320cm x 217cm z foliowym bocznym panelem (320cm x 57cm) pozostała część serwety (320cm x 160cm) wykonana z włókniny o gramaturze 40g/m² z dwoma otworami o średnicy 10cm wypełnionymi folią dodatkowo posiada warstwę chłonną w obrębie otworów, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

6. Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK, pakowane w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

7. Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi kompresami w ilość 5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

8. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu pakowania w dispenser?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja 1 :

9. Czy Zamawiający dopuści kieszęń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja 6

10. Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja 7

11. Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 30µm, z 2 aplikatorami o szerokości 2cm, w rozmiarze 20x30cm i powierzchni lepnej 20x26cm, paro przepuszczalności 850g(m²x24h)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja 8

12. Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 30µm, z 2 aplikatorami o szerokości 3cm, w rozmiarze 45x28cm i powierzchni lepnej 45x22cm, paro przepuszczalności 850g(m²x24h)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego
<http://szpital.uwm.edu.pl>